МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ

 ФЕДЕРАЦИИ

 ПРИКАЗ от 6 октября 2009 г. N 463

 О ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЫДАЧЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЖИЛИЩНЫХ

 СЕРТИФИКАТОВ

 В целях реализации подпрограммы "Выполнение государственных обязательств по

 обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством"

 федеральной целевой программы "Жилище" на 2002 - 2010 годы (далее - Подпрограмма),

 утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2005 г. N 865

 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N 6, ст. 694), в соответствии с Правилами

 выпуска и реализации государственных жилищных сертификатов в рамках реализации

 Подпрограммы, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта

 2006 г. N 153 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N 13, ст. 1405; 2007, N 43,

 ст. 5208; 2008, N 15, ст. 1564; 2009, N 20, ст. 2472), и распоряжением Правительства Российской

 Федерации от 3 апреля 2009 г. N 454-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2009, N

 14, ст. 1769; N 38, ст. 4519) приказываю:

 1. Осуществить в рамках реализации Подпрограммы дополнительную выдачу государственных

 жилищных сертификатов серии "ВП" о выделении социальных выплат на приобретение жилья

 гражданам - участникам Подпрограммы на сумму в пределах остатка неиспользованных средств

 субсидий по состоянию на 20 сентября 2009 г., выделенных в соответствии с Приказом

 Министерства регионального развития Российской Федерации от 4 мая 2009 г. N 161 "О выпуске и

 выдаче государственных жилищных сертификатов" органам исполнительной власти субъектов

 Российской Федерации, в количестве 144 штук на сумму 144994550 (сто сорок четыре миллиона

 девятьсот девяносто четыре тысячи пятьсот пятьдесят) рублей, в том числе:

 Органы исполнительной власти  Размер социальных  Количество

 субъектов Российской Федерации выплат (тыс. рублей) сертификатов (штук)

 Всего                           144994,550          144

 Республика Башкортостан         3159,1              2

 Республика Карелия              928,3               1

 Республика Мордовия             238,5               1

 Краснодарский край              2440,1              1

 Пермский край                   2211,7              2

 Ставропольский край             7153,7              12

 Волгоградская область           90000,0             70

 Вологодская область             3137,1              4

 Воронежская область             1431,0              2

 Калужская область               4061,7              8

 Нижегородская область           3502,0              11

 Оренбургская область            1660,5              3

 Самарская область               3795,3              4

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Свердловская область            3737,1              2

 Смоленская область              2075,2              4

 Тверская область                3386,7              3

 Тульская область                10471,15            11

 Ярославская область             1605,4              3

 2. Федеральному государственному учреждению "Объединенная дирекция по реализации

 федеральных инвестиционных программ" (Ю.В. Илек) обеспечить направление необходимого

 количества бланков государственных жилищных сертификатов серии "ВП" в соответствующие

 органы исполнительной власти субъектов Российской Федерации.

 3. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя Министра

 регионального развития Российской Федерации С.И. Круглика.

 Министр

 В.Ф.БАСАРГИН

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/